
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

.........

...............​........​..​.........​...

.....

.....​................​. .  
​.............​............. 
​.......​.
.......​.............

Dodatek č, 2 ke smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-4836 -. ​. . . . ​. . . . . . ​. . ​.............. 

Číslo smlouvy Poskytovatele: [bude doplněno]
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001110007 

Název související veřejné zakázky: 1/35 Oplocení v km 38,0 -  42,0 - kácení

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:
.............  
​.....​.. ​.​...​..

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​......​..................​...........​........... ​............
........ ​...............​....................​............. ​.............. ​.........
.............................................
.......​.......​..............​.......​......
.......​..........​............​.............​...................​.........
.................................
.......​.......​......

dále jen „ŘSD ČR“ nebo „Objednatel41

a

Autodoprava Dvořák s.r.o.
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Pod Servisem 5362,468 01, Jablonec nad Nisou
28741498
CZ28741498
společnost s ručením omezeným 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 29956 
​....... ​...... ​..... ​............................... 
​...........​..............​.............​.................. 
​...........​............
....... ​....................................... 
​.......​...... ​...... 
​...........​............
............................................. 
​.......​.......​......

dále jen „Poskytovatel11

takto:

1

/ J



Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2022 smlouvu 1/35 Oplocení v km 38,0 -  42,0 č. 09EU- 
004836. Dále byl ke smlouvě 1/35 Oplocení v km 38,0 -  42,0 č. 09EU-004836 uzavřen 
dodatek č. 1 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je nenabytí právní moci územního povolení, ve kterém 
je  povolení ke kácení stromů.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. Článek III. smlouvě ve znění:

„Poskytovatel je  povinen poskytnout služby objednateli do 31.8.2022.“

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním

„Poskytovatel je  povinen poskytnout služby objednateli do 31.3.2023“

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží ŘSD ČR a dva 
obdrží Poskytovatel.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 
bude zveřejněn ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

V Liberci dne . 'ý ý J[  / /  V Liberci dne 15.8.2022

S tr á n k a  2  /. 2


